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1. P a k e i č i u  Vidaus vandenų transporto specialistų kvalifikacijos ir motorinių pramoginių 

laivų laivavedžių kompetencijos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos saugios laivybos administracijos direktoriaus 2013 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. V-14 „Dėl 

Vidaus vandenų transporto specialistų kvalifikacijos ir motorinių pramoginių laivų laivavedžių 

kompetencijos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir papildau nauju V
1
 

skyriumi: 

„V
1
 SKYRIUS 

SKUNDO PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMAS IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS 

 

59
1
. Skundai dėl egzamino rezultatų (toliau – skundas) Administracijai pateikiami Prašymų ir 

skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklių, patvirtintų 

2007 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 875 „Dėl Prašymų ir skundų 

nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“, 5 

punkte numatyta tvarka. 

59
2
. Skundus nagrinėja Administracijos direktoriaus ar jo įgalioto asmens dokumentų valdymo 

sistemoje paskirtas nesusijęs su skundu asmuo. 

59
3
. Administracija nagrinėja skundą, jeigu jis pateiktas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 

egzamino rezultatų paskelbimo dienos. Jeigu skundui paduoti nustatytas terminas praleistas dėl 

objektyvių priežasčių, kurias egzaminuojamasis pagrindžia atitinkamais įrodymais (dokumentais, 

informacija ir (ar) kitais duomenimis), Administracijos sprendimu skundo pateikimo terminas gali būti 

atnaujintas. Kartu su prašymu atnaujinti skundo pateikimo terminą turi būti pateiktas ir skundas. 

Administracija per 5 darbo dienas nuo prašymo atnaujinti skundo pateikimo terminą gavimo dienos 

priima motyvuotą sprendimą atnaujinti arba atsisakyti atnaujinti skundo pateikimo terminą ir apie šį 

sprendimą informuoja egzaminuojamąjį. 

59
4
. Administracija, nustačiusi skundo trūkumų, per 5 darbo dienas nuo skundo gavimo dienos 

informuoja egzaminuojamąjį apie nustatytus skundo trūkumus ir nustato ne trumpesnį kaip 10 darbo 

dienų terminą trūkumams pašalinti. 

59
5
. Skundas turi būti išnagrinėtas ir sprendimas dėl jo priimtas ne vėliau kaip per 10 darbo 

dienų nuo skundo ir visų reikiamų dokumentų Administracijoje gavimo dienos. 
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59
6
. Egzaminuojamųjų skundus Administracija nagrinėja egzaminuojamajam nedalyvaujant. 

59
7
. Administracijos sprendimą dėl išnagrinėto skundo (toliau – sprendimas) pasirašo 

Administracijos direktorius ar jo įgaliotas asmuo. 

59
8
. Sprendime turi būti nurodyta: 

59
8
.1. sprendimo priėmimo data ir vieta; 

59
8
.2. sprendimą priėmusios institucijos pavadinimas; 

59
8
.3. skundo šalys ir kiti suinteresuoti asmenys, jeigu tokių yra; 

59
8
.4. konkretus skundžiamas faktas, veiksmas, neveikimas ar sprendimas; 

59
8
.5. aplinkybės, kuriomis egzaminuojamasis grindžia savo skundą, ir tai patvirtinantys 

įrodymai; 

59
8
.6. skundo reikalavimo įvertinimas; 

59
8
.7. priimtas sprendimas ir teisės aktų nuostatos, kuriomis vadovautasi priimant sprendimą, 

kiti teisiniai argumentai; 

59
8
.8. sprendimo apskundimo terminas ir tvarka. 

59
9
. Sprendimas įsiteisėja ir yra privalomas vykdyti nuo šio sprendimo priėmimo ir 

užregistravimo dienos. 

59
10

. Sprendimas per 1 darbo dieną nuo sprendimo užregistravimo dienos išsiunčiamas 

egzaminuojamajam tokiu pačiu būdu kaip ir gautas skundas, nebent pateikdamas skundą 

egzaminuojamasis nurodė kitaip. Priimtas sprendimas į pateiktą skundą tiesiogiai (atvykus į 

Administraciją) siunčiamas elektroninėmis priemonėmis arba registruotu paštu.“. 

2. I n f o r m u o j u , kad šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir 

Lietuvos transporto saugos administracijos interneto svetainėje.  

 

 

 

Administracijos direktorius        Genius Lukošius 


